
Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023

Očekávané
plnění
2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 19 974 000,0029 699 396,78 30 326 669,78 30 326 669,78XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 11 000,0011 000,00 11 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,005 400,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 25 000,0024 744,00 24 744,00 24 744,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 000,0014 400,00 14 400,00 14 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 106 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 900 000,00536 000,00 536 000,00 536 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 30 452 940,78 31 089 813,78 31 089 813,78 21 055 000,00

1/3



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023

Očekávané
plnění
2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 8 270 000,0018 085 144,00 18 085 144,00 18 085 144,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 60 000,0060 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 317 300,00301 000,00 301 000,00 301 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 512 000,00120 000,00 120 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 0,002 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2412 XXXX Záležitosti telekomunikací 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 236 100,00861 000,00 1 231 623,00 1 231 623,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 960 000,00900 000,00 953 400,00 953 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 60 000,0060 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 41 000,0056 000,00 56 000,00 56 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 193 600,00201 000,00 201 000,00 201 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 847 700,00246 700,00 246 700,00 246 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 259 000,00258 920,00 258 920,00 258 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 214 000,00172 000,00 214 000,00 214 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 245 000,00645 000,00 1 845 000,00 1 845 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 157 000,001 482 000,00 1 482 000,00 1 482 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 529 000,00620 000,00 620 000,00 620 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 701 000,00610 000,00 681 000,00 681 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 788 000,00602 000,00 952 000,00 952 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 7 000,000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 300 000,00394 000,00 394 000,00 394 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 130 000,001 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 38 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0030 000,00 30 795,00 30 795,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 422 400,001 353 100,00 3 000 305,00 3 000 305,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 265 000,0080 000,00 263 250,00 263 250,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 9 400,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 30 957 864,00 34 894 537,00 34 894 537,00 21 055 000,00

2/3



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023

Očekávané
plnění
2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00504 923,22 3 804 723,22 3 804 723,22XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 504 923,22 3 804 723,22 3 804 723,22 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Schváleno dne: 13.12.2023

Počet záznamů: 50

3/3


